
Relaxdays osłona ogrodzenia, ochrona przed
wzrokiem do ogrodzenia i balustrady balkonu,
tkanina HDPE, stabilizowana UV, odporna na
warunki atmosferyczne, 1,5 x 30 m, zielona
Indeks: 268989 Producent: Relaxdays Kod producenta: 10028085_1152

Cena: 435.30 zł

Opis

Relaxdays osłona ogrodzenia, ochrona przed wzrokiem do
ogrodzenia i balustrady balkonu, tkanina HDPE,
stabilizowana UV, odporna na warunki atmosferyczne, 1,5 x
30 m, zielona
Producent: Relaxdays

Zabezpiecz swoją prywatność w ogrodzie i na balkonie dzięki zielonej osłonie ogrodzenia Relaxdays. Dzięki temu
produktowi zyskasz ochronę przed wzrokiem na płocie ogrodowym lub balustradzie balkonowej. Wysokość i szerokość
osłony wynoszą około 1,5 x 30 metrów i zabezpieczą Twój ogród w każdym miejscu.

Producent pomyślał o wytrzymałości osłony przed wzrokiem. Zastosowana została gęsta tkanina HDPE o wadze 150 g/m²,
co czyni ją odporną na rozerwanie i trwałą. Osłona jest również odporna na warunki atmosferyczne, co pozwala na
stosowanie jej przez cały rok bez obaw o zniszczenia.

Wartość zacienienia osłony wynosi 85%, dzięki czemu idealnie nadaje się również do zacienienia szklarni i pergoli.
Plandeka ogrodzeniowa jest łatwa w użyciu dzięki zestawowi 100 opasek zaciskowych, które pozwalają na szybkie i łatwe
mocowanie do ogrodzenia lub balustrady. Zachowaj swoją prywatność z zieloną osłoną ogrodzenia Relaxdays!

Ochrona prywatności: zielona osłona ogrodzenia jako ochrona przed wzrokiem na płocie ogrodowym lub balustradzie
balkonowej – wys. x szer.: ok. 1,5 x 30 m.
Wytrzymały: ochrona przed wzrokiem z gęstej tkaniny HDPE (150 g/m²) – bardzo stabilna, odporna na rozerwanie i
trwała.
Odporna na warunki atmosferyczne: osłona jest odporna na działanie temperatury i promieni UV – do stosowania
przez cały rok.
Wszechstronność: dzięki wartości zacienienia wynoszącej 85% idealnie nadaje się również do zacienienia szklarni i
pergoli.
Natychmiastowa gotowość do użycia: plandeka ogrodzeniowa w zestawie 100 opasek zaciskowych – szybko i łatwo
mocuje się do ogrodzenia lub balustrady

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 6.98 kilograms



Stan Nowy

Nazwa modelu: Relaxdays Zaunblende, Sichtschutz für Zaun & Balkongeländer, HDPE Gewebe, UV-stabilisiert,
wetterfest, 1,5 x 30 m, grün
marka: Relaxdays
ogólne słowo kluczowe: siatka; ogrodzeniowa; roślin; kwiaty; ogrodowe; akcesoria;
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 10028085_1152
kolor: zielony
waga opakowania przedmiotu: 6.98 kilograms
producent: Relaxdays
numer modelu: 10028085_1152
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Relaxdays osłona ogrodzenia, ochrona przed wzrokiem do ogrodzenia i balustrady balkonu,
tkanina HDPE, stabilizowana UV, odporna na warunki atmosferyczne, 1,5 x 30 m, zielona

Parametry

Zdjęcia
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